

Afgiftskontoret ApS

Ole Rømersvej 2, 2630 Taastrup

CVR-nr. 31 26 29 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Lars Johannes Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Afgiftskontoret ApS Ole Rømersvej 2 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 31 26 29 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Johannes Jensen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Mariehøne Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af er at drive rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.101 mod 1.648 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.101 mod 1.648 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-2.101	1.648
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.101	1.648
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.648
Disponeret fra overført resultat	-2.101	0
Disponeret i alt	-2.101	1.648

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.786	42.764
Andre tilgodehavender	2.000	2.000
Tilgodehavender i alt	<u>42.786</u>	<u>44.764</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>123</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.786</u>	<u>44.887</u>
Aktiver i alt	<u>42.786</u>	<u>44.887</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-84.214	-82.113
Egenkapital i alt	40.786	42.887
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.000	2.000
Gældsforpligtelser i alt	2.000	2.000
Passiver i alt	42.786	44.887

4 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Aktiekapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-82.113	-83.761
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.101</u>	<u>1.648</u>
	<u>-84.214</u>	<u>-82.113</u>

4. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mariehøne Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.